

## **QUESITO N. 2**

A pag 2 del CT si indica "rete a 8 doghe"; a pagina 15 si indica che la rete non deve avere meno di 14 doghe quale è corretta?

## **RISPOSTA N. 2**

La misura corretta è 14 doghe.

## **QUESITO N. 3**

AF4.001 C'è discrepanza tra le dimensioni indicate a pag 3 e quelle indicate a pagina 23 per la larghezza e per l'altezza. Quali bisogna considerare?

## **RISPOSTA N. 3**

La misura corretta è 130x40x230h.

## **QUESITO N. 4**

Si possono offrire prodotti diversi dalle marche indicate: Indesit e Elica. Le stesse marche sono richieste anche per le cucine angolari?

## **RISPOSTA N. 4**

Così come indicato nel Capitolato tecnico, in merito all'indicazione delle caratteristiche tecniche richieste per i prodotti oggetto di gara, si precisa che la stazione appaltante applica il principio di equivalenza sancito dall'art. 68, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016. Pertanto, possono essere offerti prodotti aventi le stesse caratteristiche tecniche.